Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die prima 
Octobris 1524, Pontificatus nostri anno primo. 

a) Sequitur textus brevis 12 II 1525 dati: 
Cum autem praedicta su m ma 380 ducato-

Evangelista al92 

rum auri de Camera ducatorum quadrin
gentorum sexaginta debeat esse [in m o-

89 Fugger, celebris familia mercatorum Germanorum. lacobus II mortuus est a . 1525. 
90 De legatione Thomae de Vi o in Hungaria, v. supra, N. l, 4. 
91 Franciscus Armellini de Medicis (t 1527), cardinalis ab a. 1517, tempore pontificatus Clementis 

VII camerarius et pro-vicecancellarius Romanae Ecclesiae. 
92 Tarasconi. 

neta currenti], ne talis error in praeiudi
cium et damnum dicti Ioannis Antonii 
tendat, vobis et cuilibet vestrum man
damus per praesentes, ut ducatos octua
ginta auri similes priori dictae summae 
quadringentorum sexaginta ducatorum 
primo solvendae eidem [117v] solvatis 
et solvi faciatis, necnon ad solutionem 

Ioannes Antonius Buglio 
Iacobo Sadoleto 

N.l.3. 
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centum ducatorum auri singulis men
sibus eidem faciendo, prout in praein
sertis litteris latius continetur, vos con
tinuare volumus et vobis mandamus. 
Contrariis non obstantibus quibuscum
que. Datum Romae etc, di e XII Februa
rii 1525, anno 2. Evangelista. 

Budae, 31 X 1524. 

Notum facit regemHungariae respondisse oratoribus Polonis in negotio de
fensionis adversus Turcas et suppressionis Lutheranismi eosque absolvisse; ma
gnum magistrum ordinis Theutonicorum venisse Budam et petere, ut causa eius 
cum rege Poloniae decidatur, antequam indutiae quattuor annorum exspirent 
(lO IV 1525), qua in re statutum esse, ut arbitri vel eorum commissarii conveni
rent Possonii, i p se ( nuntius) autem vellet, ut haec lis potius per oratores partium 
litigantium, mediantibus arbitris, solvatur. Exspectat responsum regis Poloniae 
de oratoribus eius Romam mittendis. Gratias agit pro augmento pensionis, sed 
timet, ne si per card. Armellini solvi deberet, illam nunquam habiturus sit. 

Or.: AV, Nunz.Germania 55 f. 26r-27t. In f. 27v inscriptio, vestigia sigilli et alia 
manu: "R[ispos]to XV di Novembre". 

- Ed.: Frakn6i ROP, p. 56-60. 

t 

Mon Signor Rev.mo. 

[Respondet ad eius litteras 2 IX et 7 X datas. Notum facit regem Hungariae 
mittere suos oratores ad comitia Moraviae, in quibus agetur de unione calixti
norum Bohemorum cum Ecclesia Romana et oratoribus ad comitia Bohemiae 
eligendis; brevia pontificia in negotio istius unionis optime accepta fuisse, quod 
etiam de reprimendis Picardis (Lutheranis) Bohemicis bonam spem dare vide
turi.